

T.C. KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi

EĞİTİMEN HAKKINDA	
Adı Soyadı	Feyza TOKTAŞ ¹ , Muhammet Rojhat KARA ²
Unvanı	Elektrik-Elektronik Yük.Mühendis ¹ , Elektrik-Elektronik Mühendisliği Ar. Gör. ²
Birimi	KMÜ Proje ve Teknoloji Transfer Ofisi ¹ KMÜ Mühendislik Fak. Elektrik Elektronik Müh. ²
Çalışmakta Olduğu Kurum ve Adresi	KMÜ, Mühendislik Fakültesi, Zemin Kat ¹ KMÜ Mühendislik Fak. Elektrik Elektronik Müh. ²
İrtibat Telefonu	İletişim Kişisi: Kısmi Zamanlı Öğrenci, Yunus ERDEM Tel. No: 0544 581 98 38
E-Posta Adresi	feyzatoktas@kmu.edu.tr , mkara@kmu.edu.tr

PROGRAM HAKKINDA	
Programın Adı	Temel AUTOCAD Eğitimi
Amacı	Bu eğitim programı mühendislik ve mimarlıkta kullanılan AUTOCAD programının uygulamalı eğitimini vererek temel AUTOCAD çizim programı becerisi kazandırmak.
Türü	(X) Katılım Belgesi Prog. () Eğitim Sertifika Prog. () Seminer Etkinliği
Son Başvuru Tarihi	22/04/2022
Başlama/Bitiş Tarihleri	25/04/2022-02/06/2022
Süresi (Öngörülen Top. Saat)	48 saat
Önerilen Gün ve Saatler	Haftada iki günün uygun olacağı öngörülmektedir. Pazartesi ve perşembe günleri mesai saatleri dışında kullanılacaktır. Katılımcıların ortak tercihine göre şekillendirilebilir.
Önerilen Mekân ve Donanım	KMÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'na ait Bilgisayar Laboratuvarı, Kişisel dizüstü bilgisayar
Önerilen Katılımcı Sayısı	40
Öngörülen Kişi Başı Eğitim Ücreti ve Taksitlendirme Durumu	Eğitimin son başvuru tarihleri itibariyle Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Öğrencileri için 50TL peşin ödenecektir.
Özel Koşullar	Kursiyerlerin kendi özel dizüstü bilgisayarlarıyla katılım sağlaması tercih edilir.

EĞİTİM HAKKINDA	
İçeriği	Bu eğitim ile katılımcılar, katılım belgesi olarak AUTOCAD üzerinde kendi modellemelerini yaparak proje çizimleri için gerekli alt yapıyı oluşturmuş olacak, en çok kullanılan program olmasından dolayı rakiplerden bir adım önde olacak, 2 Boyutlu çizim komutlarını öğrenmiş olarak sektörde çizimler yapabilecek durumda olabileceklerdir. Özel Sektör ve kamu kurumları bir AUTOCAD çalışanından ne bekliyorsa bu eğitim ile güzel bir başlangıç yapabileceklerdir.

Konu Başlıkları	<p>Temel AUTOCAD Eğitim Programının Genel Tanıtımı</p> <ul style="list-style-type: none">• Program Kurulumu ve Arayüz Tanıtımı• Program İle İlgili Genel Ayarlar• Dosya Düzenleme (Sayfa Açma-Kapama, Kayıt İşlemleri)• Obje Seçimi ve Yöntemleri• Çizim Komutları (Draw Araç Çubuğu İki Boyut)• Çizim Değiştiricileri• Çizim Yardımcıları• Çizgi Özellikleri• Yazı Yazma ve Genel Ayarları• Katman (Layer) İşlemleri• Tarama (Hatch) İşlemleri• Ölçülendirme (Dimension) İşlemleri• Çıktı Alma ve Ayarları• Uygulama Çizimleri
Kimler Katılabilir?	KMÜ öğrencilerimizden kendini AUTOCAD çizim programında geliştirmek isteyen herkes bu eğitim programına katılabilir.
Belgelendirme	(X) Katılım Belgesi () Eğitim Sertifikası () Yok